

Příloha č. 1

Předmět: Položkový rozpočet pro Fakultní Nemocnici u Svaté Anny Brno, lékárna, ČP infuze							
Čisté prostory pro výroby infuzí včetně personální a materiálové prospusti.							
<i>Pol.</i>	<i>Specifikace produktu</i>	<i>Jednotka</i>	<i>Množství</i>	<i>Cena v Kč/KS</i>	<i>CELKEM v Kč bez DPH</i>	<i>Výrobce</i>	<i>Typ</i>
1.	Filtrační nástavec, RAL 9016, HEPA filtr H14, 570x570x117, vyústka (perforovaný plech), přívod vzduch horní (boční), vč. kazeta stropu 625x625 pro instalaci	Ks	8	10421	83 368,00	Flakt Group	
2	Nepochůzný těsný kovový stropní podhled podhled, rozměr 625x625, RAL 9016, včetně příslušenství a nosného rastru	m2	52	1264	65 728,00	Flakt Group	
3	Prosklení jednostranné, bezpečnostní sklo 6mm, 1000x 1200mm, RAL 9016	Ks	2	7270	14 540,00	Flakt Group	
4	Panel 60, povrch RAL 9016, vysoká odolnost povrchu, vč. dolní instal. profilu	m2	144	2971	427 824,00	Flakt Group	
5	U-profil, plech, 55x62x55, RAL 9016, L=3000mm, hrana zahnutá 180° (falc)	ks	24	390	9 360,00	Flakt Group	
6	Fabion horní, instalační profil, RAL 9016, L=3500mm	Ks	17	679	11 543,00	Flakt Group	
7	Fabion spodní, instalační profil, RAL 9016, L=3500mm	Ks	17	505	8 585,00	Flakt Group	
8	PVC rohovník vnitřní- spojení dvou fabionů	Ks	14	229	3 206,00	Flakt Group	
9	PVC rohovník vnější - spojení dvou fabionů	Ks	2	230	460,00	Flakt Group	
10	Dveře otočné 900x2000, minerální vlna, RAL 9016, plné bez prosklení, příprava blokace, bez žaluzie, kování, zámek, bez samozavírače	Ks	4	21861	87 444,00	Flakt Group	
11	Zárubně dveří 900x2000, RAL 9016, hloubka 60mm, panty, oboustranná signalizace, blokace	Ks	4	20000	80 000,00	Flakt Group	
12	L-profil, plech, 90x40mm, RAL 9016, L=2500mm, hrana zahnutá 180° (falc)	bm	26	350	9 100,00		
13	L-profil, plech, 90x40mm, RAL 9016, L=2500mm, hrana zahnutá 180° (falc)	bm	6	350	2 100,00		
14	U-profil, plech, 15x61x15, RAL 9016, L=2500mm	bm	3	350	1 050,00		
15	Kazeta krytu otvoru 600x600/15 ohyb 15mm 180°	ks	1	990	990,00	Flakt Group	

16	Světlo LED, 4x36W	ks	12	4880	58 560,00	Flakt Group	
17	Signalizace/blokace dveří	Ks	4	10432	41 728,00	Flakt Group	
18	Zásuvky pro čisté prostory s uzemněním např. typ Legrand biologi trojzásuvka	Ks	4	250	1 000,00		
19	Vypínače pro čisté prostory suzemněním např. typ Legrand biologi	Ks	3	200	600,00		
20	Silové kabely pro vypínače a světla CXKH-R 3x1,5	bm	50	25	1 250,00		
21	Silové kabely pro zásuvky CXKH-R 3x2,5	bm	100	25	2 500,00		
22	Přípava a kompletace el.instalace včetně osvětlení a rozvodů zásuvek s uzemněním	kpl	1	35000	35 000,00	_____	_____
23	Demontáže stávajících stropů, podlah	Ks	1	25000	25 000,00	_____	_____
24	Stavební práce, úpravy po demontáži, zapravení	kpl	1	10000	10 000,00	_____	_____
25	Dodávka a instalace nových podlahových krytin, uzemnění	m2	52	1950	101 400,00	_____	_____
26	Montáž a kompletace ČP včetně uzemnění	kpl	1	160000	160 000,00	_____	_____
27	Dopojení a kompletace k VZT	kpl	1	10000	10 000,00	_____	_____
28	Montážní materiál ČP	kpl	1	8900	8 900,00	_____	_____
29	Zařízení staveniště ČP. zabezpečení prašnosti, úklid	kpl	1	6500	6 500,00	_____	_____
30	Doprava materiálu	kpl	1	32000	32 000,00	_____	_____
31	Regulace VZT	kpl	1	7500	7 500,00	_____	_____
32	Zaregulování VZT a výstků čistých prostor,defektoskopie ,validace včetně vystavení protokolů a zpráv.	kpl	1	32900	32 900,00	_____	_____
33	Předávací dokumentace díla, včetně projektu a revizní zprávy rozvodu el. sítí v čistých prostorech laboratoří a vstupních filtrů	kpl	1	35000	35 000,00	_____	_____
Celkem bez DPH projekt Čisté prostory INFUZE včetně propustí					1 375 136,00		
Předmět: Položkový rozpočet pro Fakultní Nemocnici u Svaté Anny Brno, ČP kapky							

Čistý prostor pro výrobu kapek a personální propust.							
Pol.	Specifikace produktu	Jednotka	Množství	Cena v Kč/KS	CELKEM v Kč bez DPH	Výrobce	Typ
1.	Filtrační nástavec, RAL 9016, HEPA filtr H14, 570x570x117, vyústka (perforovaný plech), přívod vzduch horní (boční), vč. kazeta stropu 625x625 pro instalaci	Ks	3	10421	31 263,00	Flakt Group	
2	Lehký těsný kovový podhled, rozměr 625x625, RAL 9016, včetně příslušenství a nosného rastru	m2	22	1264	27 808,00	Flakt Group	
3	Prosklení jednostranné, bezpečnostní sklo 6mm, 1000x 1200mm, RAL 9016	Ks	1	7270	7 270,00	Flakt Group	
4	Panel 60, povrch RAL 9016, vysoká odolnost povrchu, vč. dolní instal. profilu	m2	69	2971	204 999,00	Flakt Group	
5	U-profil, plech, 55x62x55, RAL 9016, L=3000mm, hrana zahnutá 180° (falc)	ks	79	390	30 810,00	Flakt Group	
6	Fabion horní, instalační profil, RAL 9016, L=3500mm	Ks	10	679	6 790,00	Flakt Group	
7	Fabion spodní, instalační profil, RAL 9016, L=3500mm	Ks	10	505	5 050,00	Flakt Group	
8	PVC rohovník vnitřní- spojení dvou fabionů	Ks	8	229	1 832,00	Flakt Group	
9	PVC rohovník vnější - spojení dvou fabionů	Ks	2	230	460,00	Flakt Group	
10	Dveře otočné 900x2000, minerální vlna, RAL 9016, plně bez prosklení, příprava blokace, bez žaluzie, kování, zámek, bez samozavírače	Ks	2	21861	43 722,00	Flakt Group	
11	Zárubně dveří 900x2000, RAL 9016, hloubka 60mm, panty, oboustranná signalizace, blokace	Ks	2	20000	40 000,00	Flakt Group	
12	L-profil, plech, 90x40mm, RAL 9016, L=2500mm, hrana zahnutá 180° (falc)	bm	26	350	9 100,00		
13	L-profil, plech, 90x40mm, RAL 9016, L=2500mm, hrana zahnutá 180° (falc)	bm	6	350	2 100,00		
14	U-profil, plech, 15x61x15, RAL 9016, L=2500mm	bm	3	350	1 050,00		
15	Kazeta krytu otvoru 600x600/15 ohyb 15mm 180°	ks	1	1100	1 100,00	Flakt Group	
16	Světlo LED, 4x36W	ks	5	4880	24 400,00	Flakt Group	
17	Signalizace/blokace dveří	Ks	2	9730	19 460,00	Flakt Group	
18	Zásuvky pro čisté prostory s uzemněním např. typ Legrand biologi trojzásuvka	Ks	4	250	1 000,00		

19	Vypínače pro čisté prostory suzemněním např. typ Legrand biologi	Ks	3	200	600,00		
20	Silové kabely pro vypínače a světla CXXH-R 3x1,5	bm	40	25	1 000,00		
21	Silové kabely pro zásuvky CXXH-R 3x2,5	bm	80	25	2 000,00		
22	Příprava a kompletace el.instalace včetně osvětlení a rozvodů zásuvek s uzemněním	kpl	1	25000	25 000,00	_____	_____
23	Demontáže stávajících stropů, podlah	kpl	1	15000	15 000,00	_____	_____
24	Stavební práce, úpravy po demontáži, zapravení	kpl	1	7500	7 500,00	_____	_____
25	Dodávka a instalace nových podlahových krytin, uzemnění	m2	25	1950	48 750,00	_____	_____
26	Montáž a kompletace ČP včetně uzemnění	kpl	1	80000	80 000,00	_____	_____
27	Dopojení a kompletace k VZT	kpl	1	8000	8 000,00	_____	_____
28	Montážní materiál ČP	kpl	1	5900	5 900,00	_____	_____
29	Zařízení staveniště ČP. zabezpečení prašnosti, úklid	kpl	1	6500	6 500,00	_____	_____
30	Doprava materiálu	kpl	1	22000	22 000,00	_____	_____
31	Regulace VZT	kpl	1	4500	4 500,00	_____	_____
32	Zaregulování VZT a výstků čistých prostor,defektoskopie ,validace včetně vystavení protokolů a zpráv.	kpl	1	22900	22 900,00	_____	_____
33	Předávací dokumentace díla, včetně projektu a revizní zprávy rozvodu el. sítí v čistých prostorech laboratoří a vstupních filtrů	kpl	1	25000	25 000,00	_____	_____
<i>Celkem bez DPH projekt Čisté prostory kapky včetně propustí</i>					732 864,00		
<i>Cena celkem za 2 projekty bez DPH</i>					2 108 000,00		
<i>Cena celkem za 2 projekty včetně DPH</i>					2550680		